

Kraków, dnia 09 marca 2021 r.

Numer postępowania : **ZP-271-2/21**

WYJAŚNIENIA ORAZ ZMIANA TREŚCI SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na **dostawę materiałów opatrunkowych, nici i szwów chirurgicznych.**

Zamawiający – **Narodowy Instytut Onkologii im. Marii Skłodowskiej-Curie Oddział w Krakowie**, działając na podstawie art. 135 ust. 2, 6 w zw. art. 137 ust. 1, 2, 4 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.), udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej ”SWZ”) wraz z wyjaśnieniami oraz informuje o dokonanych zmianach :

Pytanie nr 1

(Dotyczy Załącznika nr 1 do SWZ – Część nr 7)

Pakiet nr 7 poz. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu?

Odpowiedź :

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 2

(Dotyczy Załącznika nr 1 do SWZ – Część nr 7)

Pakiet nr 7 poz. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie opatrunku bez dodatkowej podkładki?

Odpowiedź :

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 3

(Dotyczy Załącznika nr 1 do SWZ – Część nr 17)

Pytanie 1 pakiet 17 poz. 4

Czy Zamawiający dopuści igłę 65mm zamiast 64mm spełniającą pozostałe zapisy SWIZ?

Odpowiedź :

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 4

(Dotyczy Załącznika nr 1 do SWZ – Część nr 17)

Pytanie 2 pakiet 17poz. 7

Czy Zamawiający dopuści igłę wzmocnioną 30 mm 70 cm spełniającą pozostałe zapisy SWIZ?

Odpowiedź :

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 5

(Dotyczy Załącznika nr 1 do SWZ – Część nr 17)

Pytanie 3 pakiet 17 poz. 10

Czy Zamawiający dopuści igłę 37 mm zamiast 36 mm o dł. 70cm spełniającą pozostałe zapisy SWIZ?

Odpowiedź :

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 6

(Dotyczy Załącznika nr 1 do SWZ – Część nr 17)

Pytanie 4 pakiet 17 poz.1-19

Czy zamawiający dopuści Szew syntetyczny, pleciony, wchłaniający - wykonany z polimeru kwasu glikolowego i mlekowego z powłoczeniem antybakteryjnym okres podtrzymywania tkankowego 30-35 dni, czas wchłaniania 56-70 dni lub szew syntetyczny, pleciony, wchłaniający - wykonany z syntetycznego poliestru złożonego z glikolidu i laktidu powlekany, okres podtrzymywania węzła po 2 tyg. około 75% wchłonięcie 56-70 dni.?

Odpowiedź :

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 7

(Dotyczy Załącznika nr 1 do SWZ – Część nr 21)

Pytanie 5 pakiet 21 poz. 1-13

Czy zamawiający dopuści Szew syntetyczny, pleciony, wchłaniający - wykonany z polimeru kwasu glikolowego i mlekowego z powłoczeniem antybakteryjnym okres podtrzymywania tkankowego 30-35 dni, czas wchłaniania 56-70 dni lub szew syntetyczny, pleciony, wchłaniający - wykonany z syntetycznego poliestru złożonego z glikolidu i laktidu powlekany, okres podtrzymywania węzła po 2 tyg. około 75% wchłonięcie 56-70 dni.?

Odpowiedź :

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 8

(Dotyczy Załącznika nr 4 do SWZ – Wzoru umowy)

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy i w zakresie zapisów § 9 ust. 1:

1. Strony ustalają, że w razie niewykonania lub nienależytego wykonania umowy Wykonawca jest zobowiązany do zapłaty kar umownych z następujących tytułów:

1) w razie zwłoki w realizacji części dostawy, po upływie terminu na przeprowadzenie procedury reklamacyjnej, o której mowa w § 7 ust. 3-4 – w wysokości **0,5%** wartości brutto dostawy reklamowanej za każdy dzień zwłoki, z tym że kara nie może przekroczyć **10%** wartości brutto dostawy.

2) w razie zwłoki w dostawie - w wysokości **0,5%** wartości brutto **opóźnionej dostawy**, za każdy dzień opóźnienia, z tym że kara nie może przekroczyć **10 %** wartości brutto **opóźnionej** dostawy.

3) w razie nieprzekazania Zamawiającemu dokumentów, o których mowa w §8 ust. 2 umowy w terminie wskazanym w wezwaniu – w wysokości **10%** wartości brutto **niezrealizowanej części** umowy.

4) w razie niewykonania umowy, Zamawiającemu przysługuje, w zależności od wyboru Zamawiającego, prawo do:

a) naliczenia kary umownej w wysokości **10%** wartości brutto **niewykonanej części** umowy; lub

b) rozwiązania umowy w całości/umowy w zakresie danej części w trybie natychmiastowym z winy Wykonawcy oraz naliczenia kary umownej w wysokości **10 %** wartości brutto **niezrealizowanej części** umowy.

Odpowiedź :

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 9

(Dotyczy Załącznika nr 4 do SWZ – Wzoru umowy)

Czy Zamawiający uzupełni projekt umowy o zapis, że na podstawie art. 106n ust. 1 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług udziela Wykonawcy zgody na wystawianie i przysyłanie faktur, duplikatów faktur oraz ich korekt, a także not obciążeniowych i not korygujących w formacie pliku elektronicznego PDF na wskazany przez siebie adres poczty e-mail, ze wskazanych w umowie adresów poczty e-mail Wykonawcy?

Odpowiedź :

Zamawiający wyraża zgodę na powyższą zmianę.

Z uwagi na powyższe, Zamawiający dodaje ust. 6 w §5 Wzoru umowy – Załączniku nr 4 do SWZ, w następującym brzmieniu :

„6. Wykonawca jest uprawniony do wystawiania i przysyłania Zamawiającemu faktur, duplikatów faktur oraz ich korekt, a także not obciążeniowych i not korygujących w postaci pliku elektronicznego w formacie PDF, wygenerowanego z systemu finansowo-księgowego Wykonawcy, niezawierającego odrębnego oryginału podpisu. Dokumenty, o których mowa w zdaniu pierwszym, będą przysyłane na adres poczty elektronicznej Zamawiającego dziennik.podawczy@onkologia.krakow.pl za pośrednictwem poczty elektronicznej Wykonawcy (adres poczty elektronicznej Wykonawcy :).”

Pytanie nr 10

(Dotyczy Załącznika nr 1 do SWZ – Część nr 7)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie nr 7 poz. 1 serwety operacyjnej gazowej. 45 x 45 cm, 4 warstwy, 17 nitek, z elementem RTG i trokiem?

Odpowiedź :

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 11

(Dotyczy Załącznika nr 1 do SWZ – Część nr 7)

Czy Zamawiający w pakiecie nr 7 poz. 1 wymaga serwety operacyjnej gazowej jałowej czy niejłowej ?

Odpowiedź :

Zamawiający w załączniku nr 1 w części nr 7 w poz. 1 wymaga serwety operacyjnej gazowej niejłowej.

Pytanie nr 12

(Dotyczy Załącznika nr 1 do SWZ – Część nr 7)

Czy Zamawiający w pakiecie nr 7 poz. 1 dopuści serwety operacyjne gazowe nie prane wstępnie ?

Odpowiedź :

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 13

(Dotyczy Załącznika nr 1 do SWZ – Część nr 7)

Czy Zamawiający w pakiecie nr 7 poz. 1 dopuści serwety operacyjne gazowe pakowane x 5 szt. z przeliczaniem ogólnej ilości tj. 2400op.?

Odpowiedź :

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 14

(Dotyczy Załącznika nr 1 do SWZ – Część nr 9)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie nr 9 poz. 1 elastyczny siatkowy rękaw opatrunkowy nr 3 rolka 20 m w stanie rozciągniętym.

Odpowiedź :

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 15

(Dotyczy Załącznika nr 1 do SWZ – Część nr 9)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie nr 9 poz. 2 elastyczny siatkowy rękaw opatrunkowy nr 4 rolka 20 m w stanie rozciągniętym.

Odpowiedź :

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 16

(Dotyczy Załącznika nr 1 do SWZ – Część nr 9)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie nr 9 poz. 3 elastyczny siatkowy rękaw opatrunkowy nr 5 rolka 20 m w stanie rozciągniętym.

Odpowiedź :

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 17

(Dotyczy Załącznika nr 1 do SWZ – Część nr 13)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie nr 13 poz. 1 serwety operacyjnej sampomprzylepnej 3 warstwowej o wym.75x90cm?

Odpowiedź :

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 18

(Dotyczy Załącznika nr 1 do SWZ – Część nr 13)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie nr 13 poz. 2 serwety operacyjnej sampomprzylepnej 2 warstwowej o wym.90x120cm?

Odpowiedź :

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 19

(Dotyczy Załącznika nr 1 do SWZ – Część nr 13)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie nr 13 poz. 3 serwety operacyjnej sampomprzylepnej 2 warstwowej o wym.150x180cm?

Odpowiedź :

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 20

(Dotyczy Załącznika nr 1 do SWZ – Część nr 13)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie nr 13 poz. 4 serwety operacyjnej 2 warstwowej o wym.75x90cm z otworem o wym.6x8cm?

Odpowiedź :

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 21

(Dotyczy Załącznika nr 1 do SWZ – Część nr 13)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie nr 13 poz. 5 taśmy samoprzylepnej o wym. min. 9x50cm?

Odpowiedź :

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 22

(Dotyczy Załącznika nr 1 do SWZ – Część nr 13)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu 13 poz. 7 „uchwytu typu rzep 2x23cm” rozwiązanie takie pozwoli na przystąpienie do przetargu większej liczby Wykonawców, co znacznie zwiększy konkurencyjność ofert, a Zamawiającemu pozwoli na osiągnięcie niższych cen i racjonalne gospodarowanie środkami publicznymi.

Odpowiedź :

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 23

(Dotyczy Załącznika nr 1 do SWZ – Część nr 13)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie nr 13 poz.8 jednorazowej serwety nieprzylepnej operacyjnej o wym. 50x60cm?

Odpowiedź :

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 24

(Dotyczy Załącznika nr 1 do SWZ – Część nr 13)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie nr 13 poz.9 jednorazowej serwety na stół Mayo o wym. 79x145cm

Odpowiedź :

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 25

(Dotyczy Załącznika nr 1 do SWZ – Część nr 13)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie nr 13 poz.10 kieszeni foliowej samoprzylepnej 1-sekcyjna o wym. 30x40cm?

Odpowiedź :

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 26

(Dotyczy Załącznika nr 1 do SWZ – Część nr 13)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie nr 13 poz.11 kieszeni foliowej samoprzylepnej 2-sekcyjna o wym. 30x40cm?

Odpowiedź :

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 27

(Dotyczy Załącznika nr 1 do SWZ – Część nr 9)

Część 9 poz. 1, 2, 3:

Prosimy o sprecyzowanie, do jakich części ciała będzie mieć zastosowanie zamawiana siatka, ponieważ rozmiary mające te same oznaczenie numerycznie u różnych producentów są przeznaczone do różnych części ciała.

Odpowiedź :

Zamawiający wyjaśnia, iż w zakresie załącznika nr 1 do SWZ w części postępowania nr 9 :

- 1) Poz. 1 – nr 3 dotyczy : dłoń, stopa;
- 2) Poz. 2 – nr 4 dotyczy : podudzie, kolano, ramię, stopa, łokieć;

3) Poz. 3 – nr 5 dotyczy : biodra, brzuch (tułów).

Pytanie nr 28

(Dotyczy Załącznika nr 1 do SWZ – Część nr 13)

Część nr 13:

Poz. 2 – Czy można zaoferować serwetę w rozmiarach 90cm x 110cm? Pozostałe parametry zgodne z wymogami s.w.z.

Odpowiedź :

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 29

(Dotyczy Załącznika nr 1 do SWZ – Część nr 13)

Część nr 13:

Poz. 3 - Czy można zaoferować serwetę w rozmiarach 150cm x 180cm zapakowaną w opakowanie papier-folia, a następnie w kartonowy dispenser? Pozostałe parametry zgodne z wymogami s.w.z.

Odpowiedź :

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 30

(Dotyczy Załącznika nr 1 do SWZ – Część nr 13)

Część nr 13: Poz. 4 – Czy można zaoferować serwetę z otworem o średnicy 8cm? Pozostałe parametry zgodne z wymogami s.w.z.

Odpowiedź :

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 31

(Dotyczy Załącznika nr 1 do SWZ – Część nr 13)

Część nr 13:

Poz. 5 – Czy można zaoferować taśmę samoprzylepną w rozmiarach 9cm x 50cm?

Odpowiedź :

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 32

(Dotyczy Załącznika nr 1 do SWZ – Część nr 13)

Część nr 13:

Poz. 7 – Czy można zaoferować uchwyt typu rzep w rozmiarach 2,5 x 20/24cm?

Odpowiedź :

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 33

(Dotyczy Załącznika nr 1 do SWZ – Część nr 13)

Część nr 13:

Poz. 9 - Czy można zaoferować serwetę na stół Mayo składaną w sposób umożliwiający jej łatwą, aseptyczną aplikację w warunkach bloku operacyjnego? Pozostałe parametry zgodne z wymogami s.w.z.

Odpowiedź :

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 34

(Dotyczy Załącznika nr 1 do SWZ – Część nr 13)

Część nr 13:

Poz. 10 i 11 – Czy można zaoferować kieszenie w rozmiarach 38 x 40cm?

Odpowiedź :

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 35

(Dotyczy Załącznika nr 1 do SWZ – Część nr 14)

Dot. Części nr 14

Czy Zamawiający dopuści szew monofilamentowy, z polidioksanonu, o czasie wchłaniania 180-210 dni i profilu podtrzymywania tkankowego po 14 dniach 75%, po 28 dniach 65-70%, po 43 dniach 55-60%, po 57 dniach 40%?

Odpowiedź :

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 36

(Dotyczy Załącznika nr 1 do SWZ – Część nr 18)

Dot. Części nr 18

Czy Zamawiający dopuści niewchłaniający, niepowlekany szew poliamidowy, monofilamentowy?

Odpowiedź :

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 37

(Dotyczy Załącznika nr 1 do SWZ – Część nr 21)

Dot. Części nr 21, poz. 6

Zwracamy się z prośbą od Zamawiającego o doprecyzowanie opisu przedmiotu zamówienia poprzez określenia długości podwiązki.

Odpowiedź :

Zamawiający informuje, iż długość podwiązki została określona przez Zamawiającego w załączniku nr 1 do SWZ w części nr 21 w poz. 6.

Pytanie nr 38

(Dotyczy Załącznika nr 1 do SWZ – Część nr 22)

Dot. Części nr 22

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą okrągłą z tnącym końcem, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź :

Zamawiający informuje, iż załączniku nr 1 do SWZ w części nr 22 w poz. 1 zawarta jest informacja, iż dopuszcza się „szew z igłą okrągłą z tnącym ostrzem”. Zamawiający dopuszcza „szew z igłą okrągłą z tnącym ostrzem” także dla poz. 2, pozostałe parametry bez zmian.

Pytanie nr 39

(Dotyczy Załącznika nr 1 do SWZ – Część nr 5)

Część 5

Czy Zamawiający dopuści podkład higieniczny jednorazowego użytku w rozmiarze 100x225 cm, wykonany z niebieskiego laminatu oraz białego wkładu chłonnego o wymiarach 50x208 cm z pulpą celulozową i superabsorbentem SAP o chłonności 3820 ml, o gramaturze warstwy włókninowej od strony pacjenta 18 g/m² oraz gramaturze folii 40 g/m²?

Odpowiedź :

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 40

(Dotyczy Załącznika nr 1 do SWZ – Część nr 8)

Część 8, pozycja 5-6

Czy Zamawiający wydzieli w/w pozycje do osobnego pakietu? Zgoda umożliwi złożenie oferty większej ilości Wykonawców, a tym samym będzie korzystniejsza dla Zamawiającego.

Odpowiedź :

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 41

(Dotyczy Załącznika nr 1 do SWZ – Część nr 8)

Część 8, pozycja 7

Czy Zamawiający dopuści podkłady chłonne 40x60 cm o chłonności min. 620 ml?

Odpowiedź :

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 42

(Dotyczy Załącznika nr 1 do SWZ – Część nr 8)

Część 8, pozycja 8

Czy Zamawiający dopuści podkłady chłonne 60x90 cm o chłonności min. 1100 ml?

Odpowiedź :

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 43

(Dotyczy Załącznika nr 1 do SWZ – Część nr 8)

Część 8, pozycja 10

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu aby kompresy jałowe z nitką RTG 12 warstw 17 nitek 10x10 cm x 20 szt. były przewiązywane po 10 szt.?

Odpowiedź :

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 44

(Dotyczy Załącznika nr 1 do SWZ – Część nr 9)

Część 9, pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści elastyczny siatkowy rękaw opatrunkowy nr 6 rolka 25 m w stanie rozciągniętym?

Odpowiedź :

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 45

(Dotyczy Załącznika nr 1 do SWZ – Część nr 11 i 12)

Część 11, pozycja 1-5, część 12

Czy Zamawiający dopuści próbki niesterylne?

Odpowiedź :

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 46

(Dotyczy Załącznika nr 1 do SWZ – Część nr 11)

Część 11, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści zestaw uniwersalny o poniższych różnicach w składzie:

1 x serweta na stół narzędziowy wzmocniona **190 x 150 cm** (zamiast 190x140cm) (opakowanie zestawu);
1 x serweta na stolik Mayo **min. 80 x 140 cm** (zamiast 80x145cm) składana teleskopowo;
1 x serweta 2-warstwowa przylepna **min.** 175x170cm;
1 x serweta 2-warstwowa przylepna **min.** 175x150cm;
1 x miska plastikowa 500ml z 3 szt. tupferów z gazy **17N w rozmiarze 25 x 25 cm** (zamiast 20N w rozmiarze 24x24cm);
1 x kleszczyki plastikowe typu korcang **23 cm** (zamiast 24cm);
W serwetach (150x175 i 170x175) **przylepce na dłuższej krawędzi serwety o długości 85 cm** (zamiast warstwa kleju 2/3 środka serwety, boki bez warstwy klejącej).
Pozostałe parametry i skład zgodny z opisem.

Odpowiedź :

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 47

(Dotyczy Załącznika nr 1 do SWZ – Część nr 11)

Część 11, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści zestaw „brzuszny” o poniższych różnicach w składzie:

1 x serweta na stół narzędziowy 2-warstwowa **min.** 160x150cm (opakowanie zestawu);
2 x serweta na stolik Mayo **min 80 x 140 cm** (zamiast 80x145cm) składana teleskopowo;
5 x serweta 2-warstwowa przylepna **min.** 100x90cm;
3 x serweta 2-warstwowa przylepna **min.** 175x150cm;

1 x kieszeń przylepna 1 sekcja **40 x 30 cm** (zamiast 30x32cm);
10 x tupfer **z gazy 15 x 15 cm, 17 nitek, w pojemniku 3 komorowym** (zamiast tupfer twardy z gazy RTG 12x12cm, 24 nitki w pudełku z przegródkami);
1 x uchwyt rzepowy **2 x 22 cm** (zamiast 2x23cm);
1 x miska plastikowa 500ml z 3 szt. tupferów z gazy **17N w rozmiarze 25 x 25 cm** (zamiast 20N w rozmiarze 24x24cm);
1 x kleszczyki plastikowe typu korcang **23 cm** (zamiast 24cm);
1 x miska plastikowa okrągła **2500ml, niebieska** (zamiast 2000ml przezroczysta);
1 x pudełko na igły i ostrza magnetyczno-gąbkowe **30 miejsc** (zamiast 15 miejsc), z funkcją

bezdotykowego ściągania ostrzy;

1 x dren **CH30, 7,00/10,00 mm, 210 cm** (zamiast 24/8,00 CH/mm 30/10,00 CH/mm 200 cm).

W serwetach 150x175 **przylepce na dłuższej krawędzi serwety o długości 85 cm** (zamiast warstwa kleju 2/3 środka serwety, boki bez warstwy klejącej).

Pozostałe parametry i skład zgodny z opisem.

Odpowiedź :

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 48

(Dotyczy Załącznika nr 1 do SWZ – Część nr 11)

Część 11, pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści zestaw „nerka” o poniższych różnicach w składzie:

2 x serweta na stolik Mayo **min. 80 x 140 cm** (zamiast 80x145cm) składana teleskopowo;

3 x serweta 2-warstwowa przylepna **min.** 100x90cm;

2 x serweta 2-warstwowa przylepna **min.** 175x150cm;

1 x kieszeń przylepna 1 sekcja **30 x 40 cm** (zamiast 30x32cm);

10 x tupfer twardy z **gazy 15 x 15 cm, 17 nitek, w pojemniku 3 komorowym** (zamiast tupfer z gazy RTG 12x12cm, 24 nitki, w pudełku z przegródkami);

1 x uchwyt rzepowy do kabli **2 x 22 cm** (zamiast 2x23cm);

1 x miska plastikowa 500 ml z 3 szt. tupferów z gazy **17N w rozmiarze 25 x 25 cm** (zamiast 20N w rozmiarze 24x24cm);

1 x kleszczyki plastikowe typu korcang **23 cm** (zamiast 24cm);

1 x miska plastikowa okrągła **2500ml, niebieska** (zamiast 2000 ml przezroczysta);

1 x pudełko na igły i ostrza magnetyczno-gąbkowe **30 miejsc** (zamiast 15 miejsc), z funkcją bezdotykowego ściągania ostrzy.

W serwetach 150x175 **przylepce na dłuższej krawędzi serwety o długości 85 cm** (zamiast warstwa kleju 2/3 środka serwety, boki bez warstwy klejącej).

Pozostałe parametry i skład zgodny z opisem.

Odpowiedź :

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 49

(Dotyczy Załącznika nr 1 do SWZ – Część nr 11)

Część 11, pozycja 4

Czy Zamawiający dopuści zestaw TURB o poniższych różnicach w składzie:

1 x strzykawka Luer 20ml, **3-częściowa** (zamiast 2-częściowa);
1 x osłona na kable kamery **14 x 250 cm** (zamiast 12,5x230cm);
2 x legginsy 2-warstwowe półotwarte **70 x 120 cm** (zamiast 75x120cm);
1 x fartuch urologiczny pełnobarierowy XL **wykonany z włókniny sms, wzmocniony dwuwarstwowym laminatem, specjalna poszerzona konstrukcja, fartuch nie posiada otwartych pleców** (zamiast fartucha typu spunlace (bawełnopodobny), od klatki piersiowej w dół rozszerzany i wykonany z PE, z tyłu wiązany na 2 troki, plecy otwarte);
1 x **taśma przylepna włókninowa 10 x 50 cm** (zamiast obustronnie przylepna folia poliestrowa przezroczysta o wymiarach 6x6cm do mocowania serwety w dowolnym miejscu na pacjencie).

Pozostałe parametry i skład zgodny z opisem.

Odpowiedź :

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 50

(Dotyczy Załącznika nr 1 do SWZ – Część nr 11)

Część 11, pozycja 5

Czy Zamawiający dopuści zestaw ambulatoryjny z serwetą na stół narzędziowy min. 150 x 150 cm? Pozostałe parametry i skład zgodny z opisem.

Odpowiedź :

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 51

(Dotyczy Załącznika nr 1 do SWZ – Część nr 11)

Część 11, pozycja 1-5

Czy Zamawiający dopuści zestawy z jedną etykietą z wypisanym składem zestawu?

Odpowiedź :

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 52

(Dotyczy Załącznika nr 1 do SWZ – Część nr 11)

Część 11, pozycja 6

Czy Zamawiający dopuści zestaw do ginekologii/cystoskopii o składzie:

- 1 x serweta wzmocniona na stół instrumentalny (owinięcie zestawu) o wymiarach 100 cm x 150 cm
- 1 x serweta 2-warstwowa o wymiarach 75 cm x 200 cm z wycięciami na kończyny w połowie długości, z centralnym otworem przylepnym w kształcie rombu o wymiarach 8 cm x 12 cm
- 4 x ręcznik chłonny o wymiarach 30 cm x 30 cm
- 2 x osłona na kończynę o wymiarach 70 cm x 120 cm

Odpowiedź :

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 53

(Dotyczy Załącznika nr 1 do SWZ – Część nr 12)

Pakiet 12, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści zestaw do laparoskopii o poniższych różnicach w składzie:

1 x serweta na stolik Mayo **min. 80 x 140 cm** (zamiast 80x145cm) składana teleskopowo;
1 x serweta do laparoskopii **wykonana z włókniny SMS 200 x 320 cm, otwór 25 x 30 cm wypełniony folią chirurgiczną, wokół otworu, zintegrowana z organizatorami przewodów**
(zamiast serwety 2-warstwowej 250x320cm, otwór 32x28cm wykończony folią na brzegu, kieszenie zintegrowane obustronnie, prowadnice do drenów na górze i dole otworu, wokół

otworu dodatkowy pad chłonny);

1 x osłona na kable kamery **14 x 250 cm** (zamiast 12,5x230cm);

1 x uchwyt rzepowy do kabli **min. 2 x 22 cm** (zamiast 2x23cm);

1 x miska plastikowa 500ml z 3 szt. tupferów z gazy **17N w rozmiarze 25 x 25 cm** (zamiast 20N w rozmiarze 24x24cm);

1 x kleszczyki plastikowe typu korcang **23 cm** (zamiast 24cm).

Pozostałe parametry i skład zgodny z opisem.

Odpowiedź :

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 54

(Dotyczy Załącznika nr 1 do SWZ – Część nr 12)

Pakiet 12, poz. 2

Czy Zamawiający dopuści zestaw brzuszno - kroczyowy o poniższych różnicach w składzie:

1 x serweta na stół narzędziowy wzmocniona **min. 150 x 190 cm** (zamiast 140x190cm)
(opakowanie zestawu);

1 x serweta na stolik Mayo **min. 80 x 140 cm** (zamiast 80x145cm) składana teleskopowo;

1 x serweta brzuszno-kroczyowa **180/280 x 220 cm z przylepnym otworem 30 x 20 x 20 cm oraz otworem kroczyowym 10 x 15 cm zabezpieczonym klapką, serweta zintegrowana z osłonami na kończyny** (zamiast 250x300cm, otwór 26x30cm (folia operacyjna na brzegach) i 12x15cm z dodatkowymi padami chłonnymi wokół otworów (pad brzuch 60x120cm, pad krocze 50x85cm), wbudowane osłony na kończyny;

1 x kleszczyki plastikowe do mycia pola operacyjnego **23 cm** (zamiast 24cm);

2 x pojemnik plastikowy 120ml przezroczysty **bezbarwny** (zamiast czerwony) z podziałką;

6 x tupfer z gazy **17 nitek, 25 x 25 cm** (zamiast 24x24 cm 20 nitek);

5 x chusta z chipem RTG i trokiem 45x45cm **4W** (zamiast 6W) 20N, po praniu wstępnym;

1 x kieszeń przylepna duża 1-sekcyjna **40 x 30 cm** (zamiast 43x38cm);

1 x kieszeń przylepna duża 2-sekcyjna **40 x 30 cm** (zamiast 43x38cm);

1 x osłona na przewody kamery **14 x 250 cm** (zamiast 13x250cm);

2 x uchwyt rzepowy **2 x 22 cm** (zamiast 2x23cm);

1 x dren do ssaka **7,00 / 10,00 mm**

1 x uchwyt do ssaka **CH21, 3,9 / 7,00 mm, 260 mm**

Pozostałe parametry i skład zgodny z opisem.

Odpowiedź :

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 55

(Dotyczy Załącznika nr 1 do SWZ – Część nr 12)

Pakiet 12, poz. 3

Czy Zamawiający dopuści zestaw do tarczycy o poniższych różnicach w składzie:

1 x serweta na stół narzędziowy wzmocniona **150 x 190 cm** (zamiast 140x190cm) (opakowanie zestawu);

1 x serweta na stolik Mayo **80 x 140 cm** (zamiast 80x145cm) składana teleskopowo;

1 x serweta **150 x 200 cm z otworem przylepnym „U” 6 x 65 cm ze wzmocnieniem wokół otworu 60 x 80 cm** (zamiast 150x125cm, otwór ""U"" przylepny 6,5x40cm z dodatkowym padem chłonnym wokół otworu 40x45cm);

1 x serweta **min. 180 x 180 cm przylepna, wzmocnienie 25 x 60 cm** (zamiast serweta przylepna z dodatkowym padem chłonnym 50x75cm w rozmiarze 200x200cm);

10 x tupfer **z gazy 15 x 15 cm 17 nitek, umieszczone w 3-komorowym pojemniku** (zamiast tupfer twardy z gazy RTG 8x8cm 24 nitki w pudełku z przegródkami);

1 x pojemnik na igły i ostrza **30 miejsc** (zamiast 25 miejsc) magnetyczny, możliwość zdejmowania ostrzy;

1 x kleszczyki plastikowe do mycia pola operacyjnego **23 cm** (zamiast 24cm);

1 x pojemnik plastikowy 120ml przeźroczysty **bezbarny** (zamiast czerwony) z podziałką;

1 x uchwyt rzepowy min. **2 x 22 cm** (zamiast 2x23cm);

3 x tupfer z gazy **17 nitek, 25 x 25 cm** (zamiast 24x24 cm 20 nitek);

4 x chusta z gazy z chipem RTG i trokiem 45x45cm **4W** (zamiast 6W) 20N, po praniu wstępnym;

Pozostałe parametry i skład zgodny z opisem.

Odpowiedź :

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 56

(Dotyczy Załącznika nr 1 do SWZ – Część nr 12)

Pakiet 12, poz. 4

Czy Zamawiający dopuści zestaw do implantacji portów o poniższych różnicach w składzie:

- 1 x serweta na stolik Mayo **80 x 140 cm** (zamiast 80x145cm) składana teleskopowo;
- 1 x serweta przylepna **min.** 175x170cm;
- 1 x Kleszczyki anatomiczne proste typu Pean **18 cm** (zamiast 14cm);
- 1 x Kleszczyki anatomiczne **zagięte** (zamiast proste) typu Halsted-Mosquito 12,5cm;
- 1 x Imadło chirurgiczne Mayo Hegar **15 cm** (zamiast 12cm)
- 1 x Hak do ran typu Senn Miller 16cm; - zestaw nie zawiera tej pozycji, prosba o wydzielenie
- 1 x uchwyt rzepowy **min. 2 x 22 cm** (zamiast 2x23cm);

- 3 x tupfer z gazy 20x20cm, **17 nitek** (zamiast 20 nitek);
- 1 x opatrunek chłonny przylepny **10 x 8 cm** (zamiast 10x6cm);
- 1 x pojemnik plastikowy 250ml, **nietransparentny, niebieski** (zamiast przezroczysty) z podziałką;

Pozostałe parametry i skład zgodny z opisem.

Odpowiedź :

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 57

(Dotyczy Załącznika nr 1 do SWZ – Część nr 12)

Pakiet 12, poz. 5

Czy Zamawiający dopuści zestaw do zamykania małych ran o poniższych różnicach w składzie:

- 1 x serweta na stół narzędziowy **min.** 45x75cm (owinięcie zestawu);
- 1 x serweta 50x60cm; otwór średnica **7 cm** (zamiast 5cm) centralnie;
- 1 x Nożyczki chirurgiczne proste ostro tępe **15 cm** (zamiast 14,5cm);
- 1 x Imadło chirurgiczne typu Mayo-Hegar **15 cm** (zamiast 14cm);
- 1 x Pęseta chirurgiczna standardowa prosta **14,5 cm** (zamiast 14cm);
- 2 x tupfer z gazy 20x20cm, **17 nitek** (zamiast 20 nitek);

Pozostałe parametry i skład zgodny z opisem.

Odpowiedź :

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 58

(Dotyczy Załącznika nr 1 do SWZ – Część nr 12)

Pakiet 12, poz. 6

Czy Zamawiający dopuści zestaw do znieczulenia przewodowego o poniższych różnicach w składzie:

1 x serweta na stół narzędziowy min. 45x75cm (opakowanie zestawu);
1 x serweta 75 x 80 cm, otwór przylepny 6 x 15 cm (zamiast epiduralna przylepna 60x75cm, otwór przylepny romb 10x10cm decentralnie);
1 x strzykawka 2 ml Luer, 3 częściowa (zamiast 2 części);
1 x strzykawka 5 ml Luer, 3 częściowa (zamiast 2 części);
1 x kleszczyki plastikowe proste do mycia pola operacyjnego 18 cm (zamiast 19cm);
3 x kompres z włókniny 10x10cm, 4 warstwy (zamiast 6 warstw);
6 x tupper z gazy 24x24cm, 17 nitek (zamiast 20 nitek);

Pozostałe parametry i skład zgodny z opisem.

Odpowiedź :

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 59

(Dotyczy Załącznika nr 1 do SWZ – Część nr 12)

Pakiet 12, poz. 7

Czy Zamawiający dopuści zestaw do włączenia centralnego o poniższych różnicach w składzie:

1 x serweta 120 x 170 cm z otworem decentralnym o śr. 12 cm (zamiast 100x150cm, otwór przylepny decentralny 10x15cm);
1 x Imadło chirurgiczne stalowe Mayo Hegar 15 cm (zamiast 14cm);
1 x igła iniekcyjna 21G, 0,8 x 40 mm (zamiast 0,80x50mm);
4 x tupper z gazy 17 nitek (zamiast 20 nitkowej) 20x20cm;

Odpowiedź :

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 60

(Dotyczy Załącznika nr 1 do SWZ – Część nr 12)

Część 12, pozycja 1-7

Czy Zamawiający dopuści zestawy z jedną etykietą z wypisanym składem zestawu?

Odpowiedź :

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 61

(Dotyczy Załącznika nr 1 do SWZ – Część nr 13)

Część 13, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści serwetę w rozmiarze 90 x 120 cm?

Odpowiedź :

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 62

(Dotyczy Załącznika nr 1 do SWZ – Część nr 13)

Część 13, pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści serwetę w rozmiarze 150 x 180 cm?

Odpowiedź :

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 63

(Dotyczy Załącznika nr 1 do SWZ – Część nr 13)

Część 13, pozycja 7

Czy Zamawiający dopuści uchwyt typu rzep w rozmiarze 2 x 22 cm?

Odpowiedź :

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 64

(Dotyczy Załącznika nr 1 do SWZ – Część nr 13)

Część 13, pozycja 9

Czy Zamawiający dopuści serwetę na stolik Mayo w rozmiarze 80 x 140 cm?

Odpowiedź :

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 65

(Dotyczy Załącznika nr 1 do SWZ – Część nr 13)

Część 13, pozycja 10

Czy Zamawiający dopuści kieszeń foliową samoprzylepną 1 komorową o wymiarze 30 x 40 cm?

Odpowiedź :

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 66

(Dotyczy Załącznika nr 1 do SWZ – Część nr 13)

Część 13, pozycja 11

Czy Zamawiający dopuści kieszeń foliową samoprzylepną 2 komorową o wymiarze 30 x 40 cm?

Odpowiedź :

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 67

(Dotyczy Załącznika nr 1 do SWZ – Część nr 13)

Część 15, pozycja 6

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igieł o standardowej grubości bez określenia „cienka”?

Odpowiedź :

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 68

(Dotyczy Załącznika nr 1 do SWZ – Część nr 11)

Pytanie 1 – Pakiet 11 poz. 1-6

Prosimy o zastąpienie zapisu o I klasie palności zapisem: możliwość użycia elektrokoagulatora bezpośrednio na folii.

Certyfikat potwierdzający klasę palności jest wymagany przez prawo m. in. w przypadku materiałów budowlanych i elementów budynków, natomiast normy europejskie nie wymagają w/w certyfikatu dla obłożeń chirurgicznych, fartuchów chirurgicznych i odzieży na blok operacyjny.

Odpowiedź :

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 69

(Dotyczy Załącznika nr 1 do SWZ – Część nr 11)

Pytanie 2- Pakiet 11 poz. 1

Ze względu na możliwość złożenia konkurencyjnej pod względem cenowym oferty prosimy o wydzielenie z pakietu 11 poz. 1 i utworzenie z niej osobnego pakietu.

Odpowiedź :

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 70

(Dotyczy Załącznika nr 1 do SWZ – Część nr 8)

Część nr 8 poz. 1. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania gazę pakowaną a 200mb z odpowiednim przeliczeniem ilości i wyceną za opakowanie?

Odpowiedź :

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 71

(Dotyczy Załącznika nr 1 do SWZ – Część nr 8)

Część nr 8 poz. 5-6. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania pieluchomajtki oddychające na całej powierzchni pieluchomajtki?

Odpowiedź :

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 72

(Dotyczy Załącznika nr 1 do SWZ – Część nr 8)

Część nr 8 poz. 7. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania podkłady chłonne o chłonności min. 500 g?

Odpowiedź :

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 73

(Dotyczy Załącznika nr 1 do SWZ – Część nr 8)

Część nr 8 poz. 8. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania podkłady chłonne o chłonności min. 1600 g?

Odpowiedź :

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 74

(Dotyczy Załącznika nr 4 do SWZ – Wzoru umowy)

Czy Zamawiający zgadza się, aby w umowie w § 8 ust. 1 pkt.1.1, 1.2 słowo „opóźnienia” zostało zastąpione słowem „zwłoki”?

Odpowiedź :

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 75

(Dotyczy Załącznika nr 4 do SWZ – Wzoru umowy)

Czy Zamawiający zgadza się, aby kara w § 8 ust.1 pkt.1.3 była naliczana nie od wartości brutto umowy, lecz od wartości niezrealizowanej części umowy?

Odpowiedź :

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższą zmianę.

Pytanie nr 76

(Dotyczy Załącznika nr 1 do SWZ – Część nr 16)

Dotyczy Części 16, poz. 5 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie nici pakowanych pojedynczo z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości, pozostałe parametry zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia?

Odpowiedź :

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 77

(Dotyczy Załącznika nr 1 do SWZ – Część nr 13)

Czy zamawiający dla pozycji nr 9 w części 13 dopuści serwetę MAYO która nie jest składana teleskopowo?

Odpowiedź :

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 78

(Dotyczy Załącznika nr 1 do SWZ – Część nr 8)

Część 8 Poz. nr 3 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opaski elastycznej uciskowej tkanej z 2 zapinkami wielokrotnego użytku w rozmiarze 15 cm x 5 m?

Odpowiedź :

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 79

(Dotyczy Załącznika nr 1 do SWZ – Część nr 11)

Część 11 Poz. nr 1-3 – W celu poprawienia walorów użytkowych czy Zamawiający oczekuje aby zaoferowana w opisanych zestawach serweta na stół Mayo posiadała wzmocnienie na całej długości wyrobu?

Pozostałe parametry oraz skład zestawu zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź :

Tak, Zamawiający oczekuje aby zaoferowana w opisanych zestawach (część nr 11 poz. 1-3) serweta na stół Mayo posiadała wzmocnienie na całej długości wyrobu.

Pytanie nr 80

(Dotyczy Załącznika nr 1 do SWZ – Część nr 11)

Część 11 Poz. nr 3 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zestawu do operacji nerki w którego składzie znajduje się serweta 2-warstwowa na stół narzędziowy w rozmiarze 160x150cm?

Pozostałe parametry oraz skład zestawu zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź :

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 81

(Dotyczy Załącznika nr 1 do SWZ – Część nr 12)

Część 12 Poz. nr 1-4 – W celu poprawienia walorów użytkowych czy Zamawiający oczekuje aby zaoferowana w opisanych zestawach serweta na stół Mayo posiadała wzmocnienie na całej długości wyrobu?

Pozostałe parametry oraz skład zestawu zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź :

Tak, Zamawiający oczekuje aby zaoferowana w opisanych zestawach (część nr 12 poz. 1-4) serweta na stół Mayo posiadała wzmocnienie na całej długości wyrobu.

Pytanie nr 82

(Dotyczy Załącznika nr 1 do SWZ – Część nr 12)

Część 12 Poz. nr 2 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zestawu brzuszno-kroczonego w którego składzie znajduje się:

- 1 x serweta na stół narzędziowy wzmocniona w rozmiarze 150x190cm
- 1 x serweta brzuszno-kroczonego 250x295cm, otwór 26x30cm (folia operacyjna na brzegach) i 12x15 cm z dodatkowymi padami chłonnymi wokół otworów, wbudowane osłony na kończy?

Pozostałe parametry oraz skład zestawu zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź :

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 83

(Dotyczy Załącznika nr 1 do SWZ – Część nr 12)

Część 12 Poz. nr 3 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zestawu do operacji tarczycy w którego składzie znajduje się serweta na stół narzędziowy wzmocniona w rozmiarze 150x190cm?

Pozostałe parametry oraz skład zestawu zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź :

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 84

(Dotyczy Załącznika nr 1 do SWZ – Część nr 12)

Część 12 Poz. nr 7 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zestawu do wkłucia centralnego w którego składzie znajduje się serweta główna:

- 1 x serweta 80x150cm, otwór przylepny decentralny 9x12cm?

Pozostałe parametry oraz skład zestawu zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź :

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 85

(Dotyczy Załącznika nr 1 do SWZ – Część nr 13)

Część 13 Poz. nr 9 – W celu poprawienia walorów użytkowych czy Zamawiający oczekuje aby zaoferowana serweta na stół Mayo posiadała wzmocnienie na całej długości wyrobu?

Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź :

Tak, Zamawiający oczekuje aby zaoferowana serweta na stół Mayo w części 13 w poz. 9 posiadała wzmocnienie na całej długości wyrobu.

Zamawiający informuje jednocześnie o poprawie omyłki pisarskiej w treści Specyfikacji Warunków Zamówienia :

Było :

15. OPIS SPOSOBU UDZIELANIA WYJAŚNIEŃ TREŚCI SWZ

15.2. Zamawiający udzieli wyjaśnień niezwłocznie, jednak nie później niż na 6 dni przed upływem terminu składania ofert, pod warunkiem, że wniosek o wyjaśnienie treści SWZ wpłynął do Zamawiającego nie później niż na 14 dni przed upływem terminu składania ofert.

Jest :

15. OPIS SPOSOBU UDZIELANIA WYJAŚNIEŃ TREŚCI SWZ

15.2. Zamawiający udzieli wyjaśnień niezwłocznie, jednak nie później niż na 4 dni przed upływem terminu składania ofert, pod warunkiem, że wniosek o wyjaśnienie treści SWZ wpłynął do Zamawiającego nie później niż na 7 dni przed upływem terminu składania ofert.

(Zgodnie z treścią art. 135 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych)

Udzielone wyjaśnienia i zmiany SWZ są obowiązujące. Na stronie internetowej postępowania zamieszczone zostały załączniki, w których w ramach udzielonych odpowiedzi konieczne było wprowadzenie zmian.

Jednocześnie zawiadamiamy, iż wobec czynności podjętych przez Zamawiającego w toku postępowania mają Państwo prawo wnieść odwołanie w terminach i formie określonej w Dziale IX ustawy Prawo zamówień publicznych.